
第７4 回広島大学大学祭実行委員会 

各位 

令和 7 年 7⽉13⽇（⽇）  

〒７３９−８５１４  

広島県東広島市鏡⼭１−７−１ 広島大学課外活動共⽤施設２階第４会議室  

Tel：０８２−４２２−０３４０  

e-mail：hirodai74_jitsui_syougai_booth@outlook.jp  

第７4 回広島大学大学祭実行委員会 

委員⻑ 文村颯斗 

渉外⻑  加賀希美 

 

趣意書 
 

拝啓 貴社におかれましてはますますのご隆盛のこととお慶び申し上げます。 この度、私共

第 74 回広島大学大学祭実行委員会では、来たる 7 ⽉ 13 ⽇（⽇）に 2025 ゆかたまつりを開

催することとなりました。第 74 回広島大学大学祭実行委員会では、広島大学の構成員のみ

ならず、広く⼀般の⽅々にも楽しんでいただけるよう、⽇々準備に励んでおります。 そこで

2025 ゆかたまつりを開催するにあたり、貴社にも地域との繋がりを密接なものとし、更に

活性化させることを⽬的に、ご協⼒をお願いしたく、下記のようにブース出店の募集をご案

内させていただきます。 

 何卒、2025 ゆかたまつりにご協⼒をお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記  

 

・2025 ゆかたまつりにて、企業様に出店していただきます。  

・協賛⾦は主として 2025 ゆかたまつりの運営費に充てさせていただきます。  

・詳しくは、別紙の「出店要項・規約」をご覧ください。 

以上 

 


